1

'e
GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
At* MMS CmtCUISTAS £ MAIS AVANÇOS

PORTARIA N° 40/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no àtt37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso flda  Lei Orgânica

db Muniçipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

Ï EXONERAR 	LUCiNDA 10DRIGUTjSD* ÁZtVEÔO, portadora do RO n°

1199910-SSP/CE, inscrita no CPF sobk.n° 792 551153-00, nomeada pela portana 63/2018

ad cargo de SUBSECRETARIÀ D1 SAi1JD$'do  Muilicipio doJaucambo

11 —Apresente Portaria entra-em vigor na data de sua- divulgação, revogando as disposições em

contrário.
&

111—Dê Ciência,

PAÇO QA PREFEJTIJRSM1NICIPAL  DE MUCAMBQ,êIII Ói de setembro de 2023
/ -

-

IN

FRANCISCO DAS 0ff

PARENTE AGUIAR